PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 29.08.2023 № 2359

О внесении изменения в постановление от 21.06.2023 № 1562
 «О проверке готовности образовательных организаций
Озерского городского округа к новому 2023-2024 учебному году»
В целях обеспечения контроля за деятельностью лицензированных образовательных организаций, проверки их готовности к 2022-2024 учебному году, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 21.06.2023 № 1562 «О проверке готовности образовательных организаций Озерского городского округа                                  к новому 2023-2024 учебному году» изменение, дополнив график проверок готовности образовательных организаций, разделом:

«30 августа 2023 года

	МБОУ «СОШ №41»
	ул. Садовая, д. 4

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                  на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.
Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков